2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

О приобретении автомобиля повышенной проходимости

для администрации Верхнесеребряковского

сельского поселения за счет собственных средств
Принято

Собранием  депутатов

25  октября  2018

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС  «О местном самоуправлении в Ростовской области», на основании статьи  2 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения.

       РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации Верхнесеребряковского сельского поселения приобрести в собственность автомобиль повышенной проходимости за счет собственных бюджетных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю  за  собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения                                                                        Т.А.Сугралиева

сл. Верхнесеребряковка
25.10.2018г.

№63